Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE CANCELAMENTO DE
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2022/SES/MT
Processo SES-PRO 2022/11049

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO, torna público o CANCELAMENTO DA
HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO dos itens do pregão em epigrafe, publicado no DOE Nº 28.401, página 93, de
23/12/2022, o qual sagrou-se vencedor dos itens 51, 52, 65, 88, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106 e 107
a empresa MV REPRESENTAÇÕES – VITÓRIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA - M E, CNPJ: 33.992.679/001-00. O
objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO ESTADUAL DE
ODONTOLOGIA PARA PACIENTES ESPECIAIS – CEOPE”. Conforme justificativa constante nos autos do
processo licitatório, a sessão do pregão eletrônico será reaberta no dia 24.02.2022 as 9h00min, retornando a
fase de julgamento das propostas de preços e convocação dos Licitantes Remanescentes para negociações.
Informações disponíveis no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-
editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 22 de fevereiro de 2023.

Ideuzete Maria da Silva
Pregoeira Oficial SES/MT

http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais
mailto:pregao02@ses.mt.gov.br

		2023-02-22T17:48:53-0400
	IDEUZETE MARIA DA SILVA:82317321104